АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50

от 10.11.2015 г

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Лебяженского

сельского поселения от 09.04.2012 г.  № 19»

 В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, постановляю:

 1. Внести в постановление администрации Лебяженского сельского поселения от

09.04.2012 № 19 «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения и дополнения:

 1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Лебяженского сельского поселения от

09.04.2012 № 19 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Постановлению главы

Лебяженского сельского поселения

 от 09.04.2012г. № 19

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях в соответствии с законом Волгоградской области от 11.06.2008г. №1693-ОД

«Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»

№

п/п

Наименование должности Статьи Кодекса Волгоградской области

 об административной ответственности

1. Глава Лебяженского сельского

поселения

 4.2 - 4.4, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.3,6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.17,

9.1 - 9.6, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1

- 14.3, 14.5 - 14.10 и 14.14

2. Главные и ведущие специалисты

администрации Лебяженского

сельского поселения

 4.2 - 4.4, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.3,  6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.17,

9.1 - 9.6, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1

- 14.3, 14.5 - 14.10 и 14.14

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                              М.М.Османов

consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4903a0UEO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4900a0UAO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4906a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4904a0UEO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4905a0UBO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4E04a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA490Aa0UAO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA490Ba0U9O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4A06a0U3O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4A07a0U9O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4A05a0U8O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B02a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B03a0U3O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B00a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B06a0UBO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B06a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B05a0U8O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C03a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C00a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C06a0UFO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C07a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C0Aa0UBO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4E03a0U3O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4903a0UEO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4900a0UAO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4906a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4904a0UEO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4905a0UBO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4E04a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA490Aa0UAO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA490Ba0U9O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4A06a0U3O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4A07a0U9O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4A05a0U8O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B02a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B03a0U3O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B00a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B06a0UBO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B06a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4B05a0U8O
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C03a0UCO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C00a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C06a0UFO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C07a0UDO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4C0Aa0UBO
consultantplus://offline/ref=02986A5FB45B55C9CBC387D97E7F293E6AA9E164E831C4EE42D6A732797D20466D00F93C11359CE3CA4E03a0U3O